
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 60/2023 
 
 

Il DIRETTORE  
 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i ed in particolare l’art. 52, comma 
1 bis, penultimo periodo; 
 
VISTO l’art. 14 del C.C.N.L. del Comparto Funzioni Centrali per il triennio 2019/2021; 
 
VISTA la determina nr. 49 del 10.11.2023, con la quale è stata indetta una selezione per 
attribuzione di differenziali stipendiali riservata al personale interno AC PN; 
 
VISTI i criteri di attribuzione del punteggio di cui all’art. 4 del bando in ordine alla 
performance individuale, esperienza professionale, anzianità di servizio, titoli di studio ed 
altri; 
 
VISTI gli esiti dei controlli effettuati dall’ufficio preposto in ordine alle disposizioni previste 
dall’art. 71 DPR 445/2000 in materia di controllo della veridicità delle dichiarazioni sostitutive; 
 
VISTE le  domande di partecipazione alla selezione, pervenute alla scadenza del termine di 
presentazione del 27.11.2023; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1) è approvata ai sensi dell’art. 6 del “ Bando per l’attribuzione di differenziali stipendiali 
all’interno delle aree per il personale dell’Ente” la graduatoria della  procedura selettiva per 
titoli dei seguenti differenziali stipendiali all’interno delle aree disposta ai sensi dell’art. 14 
del CCNL Funzioni Centrali 2019-2021: 
- n. 1 posto riservato al personale interno appartenente all’Area Funzionari (1 fascia) 
- n. 1 posto riservato al personale interno appartenente all’Area degli Assistenti (1 fascia),  
allegata agli atti della presente determinazione della quale costituisce parte integrante (all. 
1). 
2) l’attribuzione dei nuovi differenziali stipendiali; 
2) la nuova classificazione come previsto dall’art. 1 del bando decorrerà dal 01.01.2023 
 
Pordenone, 28.11.2023      
 

  IL DIRETTORE 
F.to Marco Mirandola 

                    ___________________ 


